



# Quote

**WEAR PARTS & EQUIP CO., INC.**

P.O. BOX 472617  
 AURORA, CO 80047-2617  
[WWW.WEARPARTSCO.COM](http://WWW.WEARPARTSCO.COM)  
 303-287-1966

Customer No.: ROUTT  
 Quote No.: 40351

Quote To: **ROUTT COUNTY**  
 P.O. BOX 773598  
 STEAMBOAT SPRINGS, CO 80477

Ship To: **ROUTT COUNTY**  
 2300 COUNTY SHOP ROAD  
 STEAMBOAT SPRINGS, CO 80477

Date		Ship Via		F.O.B.		Terms	
01/11/2023		DROP SHIP		Origin		Net 30	
Purchase Order Number			Sales Person			Expires	
			AJ/28			01/30/2023	
Quantity		Item Number	Description	Unit Price	Amount		
Required	Shipped					B.O.	
RFP 782 BLADES, BITS, AND CUTTING EDGES 2023  **LEAD TIME 6 WEEKS ARO TO SHIP COMPLETE FROM MANUFACTURER  **PRICING VALID FOR QUANTITIES REQUESTED OR GREATER ONLY.							
=====							
**OAK CREEK							
400			BCC858KCSB LARGE GRADING BIT	12.49	4996.00		
2			BC2100-36-34 36 INCH BIT BOARD, 21 TEETH	999.00	1998.00		
2			BC2100-48-34 48 INCH BIT BOARD, 28 TEETH	1319.00	2638.00		
=====							
**HAYDEN							
12			BCCIJT874875-ACI 1X7X48 CCI/O 3/4H	459.00	5508.00		
25			BCCIAT664844SK 3//4X6X48 FSECI 5/8	279.00	6975.00		
100			BCC87WFRKCSB LARGE GRDR BIT WASHER	13.19	1319.00		
50			BC7D1577 3/4X8X84 CDBHT 3/4H	149.00	7450.00		
=====							
**STEAMBOAT SPRINGS							
100			BC7D1577 3/4X8X84 CDBHT 3/4H	149.00	14900.00		
4			BCPBB8807244	199.00	796.00		

VISIT OUR NEW WEBSITE AT [WWW.WEARPARTSCO.COM](http://WWW.WEARPARTSCO.COM)



# Quote

**WEAR PARTS & EQUIP CO., INC.**

P.O. BOX 472617  
 AURORA, CO 80047-2617  
[WWW.WEARPARTSCO.COM](http://WWW.WEARPARTSCO.COM)  
 303-287-1966

Customer No.: ROUTT  
 Quote No.: 40351

Quote To: **ROUTT COUNTY**  
 P.O. BOX 773598  
 STEAMBOAT SPRINGS, CO 80477

Ship To: **ROUTT COUNTY**  
 2300 COUNTY SHOP ROAD  
 STEAMBOAT SPRINGS, CO 80477

Date	Ship Via	F.O.B.	Terms	
01/11/2023	DROP SHIP	Origin	Net 30	
Purchase Order Number		Sales Person	Expires	
		AJ/28	01/30/2023	
Quantity			Unit Price	Amount
Required	Shipped	B.O.		

Required	Shipped	B.O.	Item Number	Description	Unit Price	Amount
				1X8X72 FSEHT 5/8		
400			BCC858KCSB	LARGE GRADING BIT	12.49	4996.00
6			BCCIAT664844SK	3/4X8X48 FSECI 5/8	279.00	1674.00
8			BCCIAT663644	3/4X6X36 FSECI 5/8	209.00	1672.00
8			BCPB6810844	1X8X109 FSEHT 5/8	219.00	1752.00
				BID TO ROUTT COUNTY ITH		
					Quote subtotal	56674.00
					Quote total	56674.00